



Dot. Odpowiedzi na pytanie z dnia 28.04.2023 r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków czystości” – dla Części 4 - Zamówienia - Dostawy materiałów higienicznych.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostało złożone pytanie. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Dotyczy **Część nr 4, poz. 4**

Pytanie nr 1 – „Czy Zamawiający wydzieli z Części nr 4 pozycję: 4 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Części nr 4 Zamówienia pozycji 4 do osobnego pakietu. Ilość pakietów w Części 4 Zamówienia: Dostawy materiałów higienicznych pozostaje bez zmian.

Dotyczy **Część nr 4,**

Pytanie nr 2 – „Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w Części nr 4? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje (pakiety) w Części nr 4 Zamówienia. Ilość pozycji (pakietów) w Części 4 Zamówienia: Dostawy materiałów higienicznych pozostaje bez zmian.

Dotyczy **Część nr 4, poz. 4**

Pytanie nr 3 - „Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją 30-50 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pokrycie higieniczne z perforacją 30-50 cm, lecz nie czyni z tego wymogu.

Dotyczy **Część nr 4, poz. 4**

Pytanie nr 4 – „Czy Zamawiający dopuści pokrycie higieniczne z perforacją 50 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pokrycie higieniczne z perforacją 50 cm, lecz nie czyni z tego wymogu.

